
Bełchatów, dnia 26.05.2021r. 

 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

 

    

Informacja z otwarcia ofert  

 

 

Dotyczy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów 19 12 04/2021. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęła jedna oferta: 

 
Numer 

ofert 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Nr 

zadania 
Cena netto zł Cena brutto zł 

1.  

NOWAGO ŻNIN SP. Z O.O.   

Wawrzynki 35                                       

88-400 Żnin 

Zadanie 7  871 200,00  940 896,00  

Zadanie 8 580 800,00 627 264,00 

Zadanie 9  592 800,00  640 224,00  

2. 

MO-BRUK S.A.                                     

Niecew 68                                            

33-322 Korzenna 

Zadanie 3 687 600,00 742 608,00 

Zadanie 6  691 200,00 746 496,00 

Zadanie 9  703 200,00 759 456,00 

Zadanie 10  171 900,00 185 652,00 

3. 

AP-LOGIC SP. Z O.O.                            

ul. Fabryczna 2                                 

98-220 Zduńska Wola 

Zadanie 2  1 044 000,00 1 127 520,00 

Zadanie 10  174 000,00 187 920,00 

4. 

GREEN PETROL SP. Z O.O.                          

ul. Jasna 1/307                                             

00-013 Warszawa 

Zadanie 1  1 650 000,00 1 782 000,00 

Zadanie 2  990 000,00 1 069 200,00 

Zadanie 3 660 000,00 712 800,00 

Zadanie 4  1 524 000,00 1 645 920,00 

Zadanie 5 914 400,00 987 552,00 

Zadanie 6 609 600,00 658 368,00 

Zadanie 7  990 000,00  1 069 200,00 

Zadanie 8  660 000,00 712 800,00 

Zadanie 9 660 000,00 712 800,00 

Zadanie 10 152 400,00 164 592,00 

5. 

SANIT-TRANS SP. Z O.O. 

Międzyrzecze Górne 383                       

43-392 Międzyrzecze Górne  

Zadanie 7 873 000,00 942 840,00 

Zadanie 8 582 000,00 628 560,00 

Zadanie 9 582 000,00 628 560,00 



6. 

NOVAGO SP. Z O.O.                                 

ul. Grzebskiego 10                                                 

06-500 Mława 

Zadanie 1  1 494 000,00 1 613 520,00 

Zadanie 2 896 400,00 968 112,00 

Zadanie 3 597 600,00 645 408,00 

Zadanie 4 1 491 000,00 1 610 280,00 

Zadanie 5  894 600,00 966 168,00 

Zadanie 6 596 400,00 644 112,00 

Zadanie 10 150 900,00 162 972,00 

7. 

KAPADORA SP. Z O.O.                                                                    

ul. Wodzisławska 72C                                                     

44-240 Żory 

Zadanie 1 1 881 000,00 2 031 480,00 

Zadanie 2 1 092 600,00 1 180 008,00 

Zadanie 3  704 400,00 760 752,00 

Zadanie 4 1 491 000,00 1 610 280,00 

Zadanie 5  966 600,00 1 043 928,00 

Zadanie 6 692 400,00 747 792,00 

Zadanie 7  894 600,00 966 168,00 

Zadanie 8 572 400,00 618 192,00 

Zadanie 9 536 400,00 579 312,00 

Zadanie 10 179 100,00 193 428,00 

8. 

PARTNERS SP. 

KOMANDYTOWA ul. 

Przemysłowa 3                                            

89-210 Łabiszyn 

OFERTA ZŁOŻONA PO CZASIE                                                                                               

2021-05-26 12:00:16 

 


